Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Secretário Municipal de Turismo, Sr. JOSÉ LUIS JACOMINI extensível à Secretária

Municipal de Cultura, Sra. MARIA APARECIDA CANDIDO VICTORINO DE FRANÇA,

para que encaminhem mensalmente para esta Casa o calendário de eventos das

referidas pastas.

JUSTIFICATIVA

Esta Vereadora recebeu alguns questionamentos sobre o calendário das
referidas pastas, questionamentos estes vindo principalmente dos membros do
COMTUR.

Na Câmara mesma coisa, esta Edilidade não tem recebido de forma frequente
o calendário de eventos.

Este pedido simples, é apenas para que nossa Casa Legislativa tenha essas
informações para acompanhar o desenvolvimento dos eventos em nosso município,
bem como auxiliar na divulgação.

Por este motivo, rogo pela brevidade no atendimento deste Apelo.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2024.

POLIANA CAROLINE QUIRINO
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

35
5

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: N
6M

C
-8

N
M

M
-B

H
54

-0
9F

2

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N6MC8NMMBH5409F2, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: N6MC-8NMM-BH54-09F2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

35
5

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: N
6M

C
-8

N
M

M
-B

H
54

-0
9F

2

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=N6MC8NMMBH5409F2
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N6MC8NMMBH5409F2
		2024-11-04T09:02:00-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura